
FINANCOVÁNÍ

Úvěry

FINANCOVÁNÍ  

20 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



FINANCOVÁNÍ  

21 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



FINANCOVÁNÍ  

22 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



Dokumentární platby

FINANCOVÁNÍ  

23 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



SPOŘENÍ A INVESTICE

SPOŘENÍ A INVESTICE  

24 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



Obchody s cennými papíry a se Zlatem

SPOŘENÍ A INVESTICE  

25 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



SPOŘENÍ A INVESTICE  

26 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



SPOŘENÍ A INVESTICE  

27 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



Ostatní neobchodní poplatky

1) Uvedené ceny nezahrnují DPH, která bude v případě uplatnění připočtena v příslušné výši.

SPOŘENÍ A INVESTICE  

28 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



SPOŘENÍ A INVESTICE  

29 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



OSTATNÍ SLUŽBY

Bankovní informace

OSTATNÍ SLUŽBY  

30 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



Ostatní služby

OSTATNÍ SLUŽBY  

31 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



OSTATNÍ SLUŽBY  

32 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY

JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY  

33 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY  

34 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY  

35 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY  

36 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



ZKRATKY A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

ZKRATKY A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

37 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



ZKRATKY A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

38 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022



ZKRATKY A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

39 Platnost Sazebníku od 1. 1. 2022


